
KELIONĖS PORGRAMA
Latvijos Rododendrai - kruizas laivu Dauguvos upe

2025-04-11

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Keliaujame per Lietuvą, Latviją. Atvykstame į Babitės rododendrų sodą pasigrožėti
žydinčiais rododendrų ir azalijų labirintais. Kasmet šis botanikos sodas nuo gegužės vidurio iki birželio vidurio pasipuošia
gražiausiais žiedais. Tačiau daugiausia dėmesio, be abejonės, sulaukia pasakiškasis rododendrų žydėjimas. Šiuo metu kolekciją
sudaro virš 370 rododendrų rūšių ir veislių (apie 90 iš jų išvesta vieno entuziasto - profesoriaus R. Kondratovičiaus ). Centre
gėlės puoselėjamos jau 37 metus, todėl eidami 1,5 km rododendrų pažintiniu taku pamatysime ir nykštukinių - kiliminių
gražuolių ir 4 – 5 metrų aukščio žiedais apsipylusių krūmų. Sode galime nusipirkti sodinukų. Vėliau vykstame į Jūrmalą -
žymiausią Latvijos kurortą, įsikūrusį prie Rygos įlankos. Ypatingo patrauklumo kurortui suteikia 32 km ilgio balto smėlio
paplūdimys, platūs pušynai. Šiandien Jūrmala yra viena iš nedaugelio oazių, kur galima pabėgti nuo mūsų epochos streso ir
chaoso, kur vis dar galima pasimėgauti reta prabanga tapusia miesto ir gamtos harmonija. Jūra, vėjas ir didingos pušys
harmoningai egzistuoja kartu su gyvybingu kultūriniu gyvenimu – toks derinys įkvepia, atgaivina ir praturtina visus, kurie
praleidžia čia laiką. Pasižvalgę po Jūrmalą, jūsų laukia įspūdingas plaukimas Dauguvos upe iš Jūrmalos iki Rygos. Plauksime
net trim upėmis Lielupe, Bulupe ir Dauguva. Galėsime pasigėrėti Lielupės Baltosios kopos vaizdu, laukiniais paplūdimiais,
nendrėmis apaugusiais krantais, vėliau Rygos uosto ir miesto panorama. Atvykus į Rygą, trumpa apžvalginė ekskursija po
senamiestį. Smagiai praleidę dieną, vėlai vakare grįžtame į namus.

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

mokamiems objektams rekomenduojame turėti ~ 26 EUR ;
kai kurių lankomų vietovių ir objektų gidų paslaugos už papildomą mokestį;
kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Daugiau informacijos apie saugų keliavimą į Latviją čia --> https://keliauk.urm.lt/location/latvija
AUTOBUSUOSE IR LANKOMUOSE OBJEKTUOSE  BŪTINA DĖVĖTI KAUKES
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda,
Išvykimo laikai:
5.30 val. išvykstame iš Vilniaus (Spaudos rūmų aikštelė); 
6.45 val. išvykstame iš Kauno “Megos“aikštelės, prie degalinės Cirkle K;
8.10 val. išvykstame iš Panevėžio autobusų stotis prie parduotuvė „IKI“

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/latvijos-rododendrai-kruizas-laivu-dauguvos-upe

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
https://keliauk.urm.lt/location/latvija
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/latvijos-rododendrai-kruizas-laivu-dauguvos-upe

